PROCESSO SELETIVO PARA TUTORES A DISTÂNCIA – Cronograma de Entrevistas
(segunda convocação)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD
NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEaD

                   EDITAL Nº 004/2018

O Núcleo de Educação a Distância (NEaD) da Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), criado por

meio da Resolução CONSEPE/UFERSA Nº 007/2010 de 19 de agosto de 2010, no uso de suas atribuições legais,

divulga o Cronograma de Entrevistas (segunda convocação) do Processo Seletivo para Tutores a Distância que

atuarão em disciplinas dos cursos de graduação oferecidos na modalidade a distância na UFERSA e financiados

pelo Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) no semestre letivo 2018.1.

Candidato Disciplina
Análise

Curricular
Entrevista

FRANCISCA MONTEIRO DA SILVA PEREZ Introdução a EAD 30,60
15/02/18 - 08:00

(NEaD – Sala de
Reuniões)

JOSÉ LÁZARO INÁCIO DE MELO Introdução a EAD 24,42
15/02/18 - 08:15

(NEaD – Sala de
Reuniões)

ALINE KARTIENNE LIMA DE MORAIS GURGEL Introdução a EAD 23,70
15/02/18 - 08:30

(NEaD – Sala de
Reuniões)

SYLBENIA ALVES MACHADO SARAIVA Introdução a EAD 18,22
15/02/18 - 08:45

(NEaD – Sala de
Reuniões)

ELENICE COSTA SOARES Introdução a EAD 15,00
15/02/18 - 09:00

(NEaD – Sala de
Reuniões)

JADER MARTINS PEREIRA DE LIMA Matemática Básica 10,90
15/02/18 - 09:45

(NEaD – Sala de
Reuniões)

MANUEL MEDEIROS DE LIMA Matemática Básica 07,32
15/02/18 - 10:00

(NEaD – Sala de
Reuniões)

FRANCISCO CESÁ CARLOS LEITE GOMES Matemática Básica 04,15
15/02/18 - 10:15

(NEaD – Sala de
Reuniões)

ADLER LINCOLN SEVERIANO DA SILVA  Química Geral I 21,56
15/02/18 - 10:30

(NEaD – Sala de
Reuniões)

MARCOS MARCIEL ALVES Química Geral I 13,00
15/02/18 - 10:45

(NEaD – Sala de
Reuniões)

IVANESSA CASTRO DE SOUSA Química Geral I 09,42
15/02/18 - 11:00

(NEaD – Sala de
Reuniões)